Prefeitura Municipal de Marialva
CNP.J 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGENIA 680 Centro - CEP 86990000

(44) 3232-8383 !
NOTA DE EMPENHO |
| :
I N° do Empenho: 3109/2023 Ordinario } Data: 03/05/2023
| Credor: 7950 - ROBERTA BOSCHINI ZUCOLI :
Enderego: '
C.P.F. 006.198.329-24 R.G.:
Banco: Ag: Conta:
Orgdo: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAD Tipo de Licitagdo:  Dispensavel
Unidade: 05002 - DEPARTAMENTC DE EDUCAGAO N° LicitagBo. ..

Prog. Trabalhe: 12.361.0010.2100 - MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO | N°® Convénlo;
ENSINO FUNDAMENTAL

Elemento Desp.; 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

Reduzido; 111

F. de Recurso: 1104 - Demais Impostos vinculados & educagio basica |

Desdobramento: 9600 - QUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIPADO f

Dotagdo Iniclal Saldo Anterior Valor Saldo Atual
34.728,75 11.278,71 700,00 \ 10.578,71
Histérico: 1 - Empenho Orcamentario - REQUER ADIANTAMENTO PARA FAZER FACE AS DESPESAS DE ALIMENTAGAO POR OCASIAO A
IDA A TOLEDO-PR, EM VISITA A COZINHA SOCIAL, |
TEM Qo UN ESPECIFICACAQ VLR. UNITARIO YLR. TOTAL
49088 1 UNIDADE ADIANTAMENTO DE VIAGEM | 700,00 700,00
Local de Entrega: Total Retengtes: . i 0,00 | Total Lig. Empenho: 700,00

Empenhado por: Autoriza a despesa acima discriminada

Prefeitura Municlpal de Man‘a!va, de de

EDUARDO NASCIMENTO JAQUEL!;NE GUIMARAES NABAS FERREIRA




| 03/05/2023, 17:13 Banco do Brasil

$337031708026874011
03/05/2023 17:13:22

Transferéncia entre contas diversas {
| :
bebitado :
Nome IN1 ME PM MARIALVA
Agéncla 2278-0 '
Conta corrente 5332.5 W
,
Creditado
Nome LUCAS [GNATIUS NOGUEIRA * i
Agandia 352.2 !
Conta corrente 63224844 !
Valor 700,00
Destinagdo 0 *
Data Nesta data .
Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 03/05/2023 17:12:10
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 03/05/2023 17:13:22

Transagao efeluada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

j.'

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindax.htmI?v=2.9.5#Itemplatal~2Fpendenclas-ZFGTPY.bb 111




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA

1
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EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE MARIALVA ‘

NESTA.

|
O Abaixo assinado, VALERIA ALVES — Secretaria Municipal de Assisténcia
Social e Cidadania, portadora do CPF n° 059.270.429-70; KATIA REGINA

GALLO FELTRIN, Vice Prefeita, portadora do CPF n°® 547.571.779-68,

FABIANE BRESSA, Assessora de Assuntos Especiais do Gabinete, portadora

do CPF n® 055.897.299-39 ; ROBERTA BOSCHINI ZUCCOLI NOGUEIRA,

Nutricionista, portadora do CPF n° 006.198.329-24; FABIANA MARIANO

DE SOUZA, Assessora de Assuntos Especiais do Gabinete, portadora do CPF

n° 037.941.599-26 ¢ JOAO PAULO RITA, motorista, portador do CPF n°
035.964.059-12, vém mui respeitosamente, a presenca de Vossa Exceléncia,

requerer que seja autorizado o setor competente, a liberagdo da quantia de R$

700,00 (setecentos reais), para fazer face as despesas de alimentagdo (café da

manhi, almogo e café da tarde), por ocasido da ida a Toledo/Pr, em visita a

cozinha social, no dia 04 de MAIO de 2023.

lermos em que
P. Deferimento,

Marialva, 03 de maio de 2023.

(a)

Paco Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
‘. (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45

@ www.marialva.pr.gov.br
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10{37.03
0352200352 0062

Comprovante Pix

CLIENTE: LUCAS IGNATIUS NOGUEIRA * .
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 6.322.484-4 E

SOBRE A TRANSACAO

ID: EOOO0000020230508133652027k92501
CPF DO PAGADOR: *kk 198 .,4329*%
VALOR: 166,77
DATA: 08/05/2023 - 10'36'58

PAGO PARA: Marialva Prefeitura Gabinete do Pref
CNPJ: 76.282.680/0001-45 ¢
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A. ﬁ
AGENCIA: 2278 - CONTA: 00000000000000053325

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 08/05/2023 - 10: 36 58
DOCUMENTO: 050803
AUTENTICACAQO SISBB: 6.4EC.D46.0AB.§4B.98E
Central de Atendimento BB
4004 0001 i
Consultas, informacoes e servicos transad&onais.
!
i
SAC BB !
0800 729 0722 |
Informacoes, reclamacoes, cancelamento dé produ-
tos e servicos. :

L
Hi
|
Ouvidoria i
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento. !

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088 k
informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouv1dor1a

3‘

+




CNPJ: 05.302.066/0001-50 L G. DOS SANTOS CIA LTDA ME
ROD PR 323 KM 285, SN - ZONA RURAL
CRUZEIRO DO OESTE, PR
Fone (44)3676-1461

Daceopio Aunbiar dda Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
AREA DE MENSAGEM FISCAL
coman DESCRIGAO
QT0 UM VL.UNIT VL. TOTAL
700 REFEICAO KG
436 UN 35,00 152,43
Qtde Total de Itens 1
Valor Total RS 152,43
Descontos R$ 0.00
Acrescimos RS 0,00
Valor a Pagar RS 152,43
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheira 15243

Consulte pela chave de acesso em
hitp /Avwww fazenda pr gov.brinfce/consulta

CONSUMIDOR CNPJ: 76 282 680/0001-45
NFC-e n° 000.072.563 Série 001 04/05/2023 17:06:29
Via Estabelecimento

Protocolo de autorizagao: 141230635395825
Data de autorizagao: 04/05/2023 17:06:34

Trbutos Incidentes (Lei Federal 12 741/2012): R$ 6,40

Tribut aprox R$:6 40 (Fed), 0,00 (Est), 0,00 (Mun)
Fonte: |IBPT - BA5EF4

CCO

Desenvoivide por www afasisTemas.com.br - (44) 3624-3400




FISH RESTAURANTE E EVENTOS LTDA
FISH RESTAURANTE E EVENTOS LTDA

CNPJ. 34.085.979/0001-60
Rua dos Pioneiros, 2670, Fogotti, Toledo, PR
Fone: (45)3252-9063
DOCUMENTO 2 UXILIAR OE NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR

COD,  DESCRICAO QTDE UN PRECO DESC. TOTAL

. RLFEICAD

1,00 PC 254,00 0,00 254,00
Total de itens: 1,000
Valor total: R$ 254,00
VALOR A PAGAR: R$ 254,00
FORMA PAGAMENTOG VALOR PAGO
Dinheiro RS 254,00

Consuite pala Chave de Acesso em htepe) /www fazenda pi.gov.in

4123 0534 C&59 7900 0160 6500 1000 0071 5110 4423 39862

CONSUMIDOR
CNP) 76.282.680/0001-45
PR T

Protocolo de Autorizagdo
141230633766176
Nimero: 7151 Série: 1
Data: 04/05/2023 13:06:49
Data de autorizagao:
04/05/2023 13:06:51

\
Tributas Tetais incidentes (Lei Fed‘-'ﬂl&‘l" 2612) RS 0,06

U"J ul!‘&l"li\ [llllllllﬂ com Srvl'ln.i el l(’ell‘lgﬂﬁ if ST

Tech les mlnwa l uti

DOCUMENTO EMITIDO PGR ME OU LPP OPTANTE PLLO
SIMPLES NMACIONAL NAO PERMITE O APROVEITAMENTO A
CREDITO FISCAL DE ICMS.




CNPJ: 05.302.066/0001-50 L. G DOS SANTOS CIA LTDA ME

ROD PR 323 KM 285, SN - ZON/

RIUURAL

CRUZEIRO DO OESTt PR

Fone: (44)3676- 1161

Documento Ausiiist da Nota Fiscal de «

wisnndor Flelranica

AREA DE MENSAGEM FISCAL

CODIGE DESCRICAD
QATL UN VL UNIT

334 CARLICTING Cf CANELA

i 00 UN 8,94
341 CROUCOLATE SIMPLES XICARA

100 UN 6.09

328 CAFE ¢/ LEITE

200UN 589
36 BAURU

4 00 UN 12,99
328 CAFE

200 UN 499
304 2 FATIAS DE PAC NA CHAPA

2,00 UN 495
74 AGUA BONAFONT S/ GAS

6,00 UN 450

Qtde Total de itens
Valor Total R$
Descomos R$
Acréscimos RS

Valor a Pagar RS
FORMA DE FAGAMENTO

Caitdo Jde Debro

VL. TOTAL

9.90

27.00

7
126,80
0,00
0,00

126,80
VALOR PAGO RS
126,80

Consulte pela chave de acesso em

http MAwww fazenda i gov br/nfce/consulta

CONSUMIDOR CNPJ 76 282 680/0001
FINAL

-45 CONSUMIDOR

NFC-e n® 000.0/2.520 Seiie 001 04/05/2023 07:35

Via Estabelecimento

Protocolo de autorizacao: 1412500 11599077
Data de aulorizacao: 04/05/2024 07 45:26

Tributos Incidentes (Lei Federal 12 741/2012). R$ 1041
Tribut aprox R$:5,55 (Fed), 4,86 (Est), 0,00 (Mun)

Fonte: IBPT - B95EF4

sanvohdo por www. afasistemas.com.br -

Nota Fiscal referente a Venda 026631

M&W

(44) 3624-3400



